

# Caveman Choppers AB

559056-9306

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Mikael Ronny Allu, Styrelseledamot  
2022-10-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inköp och försäljning av mc-delar, mc-kläder och motorcyklar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har även utrustning för att trycka text och annat på kläder mm. Företaget har sitt säte i Göteborg och merparten av försäljningen sker i Göteborg med omnejd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år enligt plan.

## Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	305 847	605 056	168 155	1 499 007
Resultat efter finansiella poster	-94 500	134 727	1 143	4 009
Soliditet (%)	31	48	43	56

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år enligt plan.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-6 531	105 895	149 364
Balanseras i ny räkning		105 895	-105 895	0
Årets resultat			-94 500	-94 500
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>99 364</b>	<b>-94 500</b>	<b>54 864</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	99 364
Årets resultat	-94 500
<b>Summa</b>	<b>4 864</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	4 864
<b>Summa</b>	<b>4 864</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		305 847	605 056
Övriga rörelseintäkter		55 171	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>361 018</b>	<b>605 056</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-267 136	-369 771
Handelsvaror		-15 000	30 000
Övriga externa kostnader		-162 265	-120 003
Personalkostnader	2	-998	-260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-455 399</b>	<b>-470 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-94 381</b>	<b>135 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-119</b>	<b>-295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 500</b>	<b>134 727</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-94 500</b>	<b>134 727</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 832
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 500</b>	<b>105 895</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 000	70 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>55 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 358	170 897
Övriga fordringar		10 525	4 179
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 098	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 981</b>	<b>175 076</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 767	58 383
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 767</b>	<b>58 383</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>179 748</b>	<b>303 459</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>179 748</b>	<b>313 459</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		99 364	-6 531
Årets resultat		-94 500	105 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 864</b>	<b>99 364</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>54 864</b>	<b>149 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 092	74 847
Skatteskulder		28 832	29 347
Övriga skulder		61 960	59 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 884</b>	<b>164 095</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>179 748</b>	<b>313 459</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivning görs med 20% per år.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-40 000
Årets avskrivningar	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Caveman Choppers AB, 559056-9306  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Peter Mikael Ronny Allu  
Peter Mikael Ronny Allu  
Styrelseledamot  
2022-10-10